10.

11.
12.
13.
14.
15.

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1293684805

R S

© o N o

Bk

%=
F=3R
FrgiR
F AR
JZE—

. BNk

#-Lig
ENIE
/iR
F+iR

:]\é:]? -

F+—ir
Ft—=ir
Ft=i%
Ftv9ig
Ft+aIR
IE=
G

F 3R 1T
AR IIT
i RIV
RV

& BAREZIILT?
MApE Gouwd dan
KBIBE] WS de fangjian

HKFE3EELA? QU hudchézhan zénme zdu ?

RAFRH 24U T? NI déddo shénme liwdi le ?

Xicojié 1

EREH  Shangwang chacha

KRB ERGHFABAE WS géng Xihudn changge hé tidowd
KRB FHER WS ydng yanjing kan shijie
KAEZTAPR WS quanshen bl sha G

Shijia ni gt ndr le?

e TAERES?  Tagongzud mang ma ?
Xitojié 2
RBEERKTE?  Xidngmado bdobao zhdngdd le ma ?
TTAB—A"S? K8yl hudn yitido ma ?
RZFHEMG? NI jingchang kan didnshi ma ?
KALFITEST WS zhinbéi gl béijing xuéxi
BIRR RAGERAE Annd falai de youijian
Xidojié 3
XF Hanzi
A& EIC & Han-Dé cihuibidio
#&-X #iC&  Dé-Han dhuibido
% PiGnpang
P HSIRL Tingh lianx kéwén

2\

+z

+<
=tk
9ty

I

Atk

' 1
digitalisiert durch |
BLI

N
Y

HE
L
E


https://d-nb.info/1293684805

R S T

10.

11.
12.
13.
14.
15.

[ N S

Wo warst du in den Sommerferien?
Einkaufsliste

Mein Zimmer

Wie kommt man zum Bahnhof?
Welche Geschenke hast du bekommen?
Zusammenfassung 1

Im Internet surfen

Ich tanze und singe lieber

Ich sehe die Welt mit meinen Augen
Ich fUhle mich von Kopf bis Fu unwohl
Ist er beschaftigt?

Zusammenfassung 2

Ist das Pandababy gewachsen?

Kann das ausgetauscht werden?
Siehst du oft fern?

Ich werde in Beijing zur Schule gehen
Email von Anna

Zusammenfassung 3

Anhang | Schriftzeichen

Anhang |l  chinesisch-Deutsch Vokabelliste

Anhang Il  Deutsch-Chinesisch Vokabelliste

Anhang IV  Abkirzungsverzeichnis

AnhangV  Texte der Héribungen

15
22
29
36
37
44
50
57
63
69
70
77
84
89
96
102
103
104
120
136
142



