

1. 第一课	暑假你去哪儿了? Shǔjià nǐ qù nǎr le?	一
2. 第二课	购物单 Gòuwù dān	八
3. 第三课	我的房间 Wǒ de fángjiān	十五
4. 第四课	去火车站怎么走? Qù huǒchēzhàn zěnme zǒu ?	二十二
5. 第五课	你得到什么礼物了? Nǐ dédào shénme lǐwù le ?	二十九
小结一	Xiǎojié 1	三十六
6. 第六课	上网查查 Shàngwǎng chácha	三十七
7. 第七课	我更喜欢唱歌和跳舞 Wǒ gèng xǐhuān chànggē hé tiàowǔ	四十四
8. 第八课	我用眼睛看世界 Wǒ yòng yǎnjing kàn shìjì	五十
9. 第九课	我全身不舒服 Wǒ quánshēn bù shū ú	五十七
10. 第十课	他工作忙吗? Tā gōngzuò máng ma ?	六十三
小结二	Xiǎojié 2	六十九
11. 第十一课	熊猫宝宝长大了吗? Xióngmāo bǎobao zhǎngdà le ma ?	七十
12. 第十二课	可以换一条吗? Kěyǐ huàn yī tiáo ma ?	七十七
13. 第十三课	你经常看电视吗? Nǐ jīngcháng kàn diànshì ma ?	八十四
14. 第十四课	我准备去北京学习 Wǒ zhǔnbèi qù běijīng xuéxí	八十九
15. 第十五课	安娜发来的邮件 Ānnà fālái de yóujiàn	九十六
小结三	Xiǎojié 3	一百零二
附录I	汉字 Hànzì	一百零三
附录II	汉-德 词汇表 Hàn-Dé cíhuìbiǎo	一百零四
附录III	德-汉 词汇表 Dé-Hàn cíhuìbiǎo	一百二十
附录IV	偏旁 Piānpáng	一百三十六
附录V	听力练习课文 Tīnglì liànxí kèwén	一百四十二

1.	Wo warst du in den Sommerferien?	1
2.	Einkaufsliste	8
3.	Mein Zimmer	15
4.	Wie kommt man zum Bahnhof?	22
5.	Welche Geschenke hast du bekommen?	29
	Zusammenfassung 1	36
6.	Im Internet surfen	37
7.	Ich tanze und singe lieber	44
8.	Ich sehe die Welt mit meinen Augen	50
9.	Ich fühle mich von Kopf bis Fuß unwohl	57
10.	Ist er beschäftigt?	63
	Zusammenfassung 2	69
11.	Ist das Pandababy gewachsen?	70
12.	Kann das ausgetauscht werden?	77
13.	Siehst du oft fern?	84
14.	Ich werde in Beijing zur Schule gehen	89
15.	Email von Anna	96
	Zusammenfassung 3	102
Anhang I	Schriftzeichen	103
Anhang II	chinesisch-Deutsch Vokabelliste	104
Anhang III	Deutsch-Chinesisch Vokabelliste	120
Anhang IV	Abkürzungsverzeichnis	136
Anhang V	Texte der Hörübungen	142